

## Special-Snedkeriet ApS

Ø. Skibelundvej 47  
Askov  
6600 Vejen

CVR-nr. 33065221

## Årsrapport for 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-03-2019



Tina Facer Hundstrup  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Special-Snedkeriet ApS Ø. Skibelundvej 47 Askov 6600 Vejen
CVR-nr.	33065221
Stiftelsesdato	14-07-2010
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Tina Facer Hundstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Ove Lihn, Registreret revisor Mark Moltrup Nielsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 1.232.626, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.256.558, og en egenkapital på kr. 2.460.995.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.482.921</b>	<b>2.937.089</b>
Personaleomkostninger	1	-2.746.066	-2.576.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.712	-96.227
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.597.143</b>	<b>263.876</b>
Andre finansielle indtægter		3.374	2.810
Finansielle omkostninger		-17.580	-10.557
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.582.937</b>	<b>256.129</b>
Skat af årets resultat	2	-350.311	-41.266
<b>Årets resultat</b>		<b>1.232.626</b>	<b>214.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		1.124.626	109.063
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.232.626</b>	<b>214.863</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.045.496	327.748
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.045.496</b>	<b>327.748</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.045.496</b>	<b>327.748</b>
Råvarer og hjælpematerialer		459.439	621.872
<b>Varebeholdninger</b>		<b>459.439</b>	<b>621.872</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		710.455	325.972
Igangværende arbejder for fremmed regning		135.900	96.797
Tilgodehavende selskabsskat		91.094	0
Andre tilgodehavender		150.000	150.000
Periodeafgrænsningsposter		163.698	215.366
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.251.147</b>	<b>788.135</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.500.476</b>	<b>725.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.211.062</b>	<b>2.135.820</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.256.558</b>	<b>2.463.568</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.272.995	1.148.369
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.460.995</b>	<b>1.334.169</b>
Hensættelser til udskudt skat		67.137	66.648
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>67.137</b>	<b>66.648</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	101.957
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>101.957</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.816	325.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.302.610	612.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.728.426</b>	<b>974.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.728.426</b>	<b>1.076.111</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.256.558</b>	<b>2.476.928</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.535.394	2.381.738
Pensioner	88.380	92.443
Andre omkostninger til social sikring	63.479	45.122
Andre personaleomkostninger	58.813	57.683
	<u>2.746.066</u>	<u>2.576.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	334.906	2.640
Udskudt skat af årets resultat	15.396	38.626
Regulering af tidl. års skat	9	0
	<u>350.311</u>	<u>41.266</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	532.336	532.336
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	989.960	0
Afgang i årets løb	-278.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.244.296</u>	<u>532.336</u>
Af- og nedskrivninger primo	-204.588	-108.361
Årets afskrivninger	-133.212	-96.227
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	139.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-198.800</u>	<u>-204.588</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.045.496</u>	<u>327.748</u>

## Noter

2018

2017

**4. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	80.000	1.148.369	105.800	1.334.169
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.124.626	108.000	1.232.626
	<b>80.000</b>	<b>2.272.995</b>	<b>108.000</b>	<b>2.460.995</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet i alt kr. 688.800 i leasingforpligtelser pr. statusdag.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet virksomhedspant til sikkerhed for Skjern Bank pålydende kr. 750.000.